

Jens-Ole Holding ApS
CVR-nr. 26153131
Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Jens-Ole Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens-Ole Holding ApS
Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 26153131

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens-Ole Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anparter, finansiel virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.308 t.kr. mod et overskud sidste år på 219 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(30.000)	(30)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.702.509)	(2.876)
Andre finansielle indtægter	1	9.367.679	4.234
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(155.551)</u>	<u>(102)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.479.619	1.226
Skat af ordinært resultat	3	<u>(2.171.661)</u>	<u>(1.007)</u>
Årets resultat		<u>5.307.958</u>	<u>219</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.307.958</u>	<u>219</u>
		<u>5.307.958</u>	<u>219</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.538.385	16.241
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>14.538.385</u>	<u>16.241</u>
Anlægsaktiver		<u>14.538.385</u>	<u>16.241</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.898.530	6.754
Andre tilgodehavender		1.074.784	1.573
Tilgodehavende selskabsskat		0	296
Tilgodehavender		<u>7.973.314</u>	<u>8.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.196.240	9.691
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.196.240</u>	<u>9.691</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.169.554</u>	<u>18.317</u>
Aktiver		<u>40.707.939</u>	<u>34.558</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	225.000	225
Overført overskud eller underskud		<u>38.121.071</u>	<u>32.813</u>
Egenkapital		<u>38.346.071</u>	<u>33.038</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		435	0
Skyldig selskabsskat		2.101.363	1.281
Anden gæld		<u>260.070</u>	<u>239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.361.868</u>	<u>1.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.361.868</u>	<u>1.520</u>
Passiver		<u>40.707.939</u>	<u>34.558</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	32.813.113	33.038.113
Årets resultat	0	5.307.958	5.307.958
Egenkapital ultimo	225.000	38.121.071	38.346.071

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	197.227	176
Dagsværdireguleringer	8.965.372	3.957
Øvrige finansielle indtægter	205.080	101
	9.367.679	4.234
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	138.958	87
Øvrige finansielle omkostninger	16.593	15
	155.551	102
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.171.661	1.007
	2.171.661	1.007
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		19.272.663
Kostpris ultimo		19.272.663
Nedskrivninger primo		(3.031.769)
Andel af årets resultat		(1.702.509)
Nedskrivninger ultimo		(4.734.278)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		14.538.385

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Jens-Ole Ejendomme ApS	Næstved	ApS	100,00
Jens-Ole Ejendomme 2 ApS	Næstved	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	225	1.000,00	225.000
	225		225.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

I forbindelse med salget af Jens-Ole Kristiansen, Sorø ApS nu Brian Madsen Ringsted ApS pr. 1. januar 2013 har selskabet indvilget i at stå som selvskyldnerkautionist over for finansieringsselskab for et beløb op til 14 mio.kr., ligesom selskabet har afgivet indeståelseserklæring over for importør, for at der er en positiv egenkapital i selskabet Brian Madsen Ringsted ApS, som til enhver tid skal udgøre 12,5% af balancen i Brian Madsen Ringsted ApS. Herudover stiller selskabet 2,5 mio.kr. i likviditet til rådighed for Brian Madsen Ringsted ApS.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens-Ole Kristiansen, Fuglebjerg